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Übersicht

Die detailierten Ranglisten Damen und Herren finden sie auf folgenden Seiten.

Damen Eclectic-Rangliste Brutto

bestes gespieltes Score pro Loch
Total

1 92 3 4 5 6 7 8

Loch  Birdie oder besser

Name

Run-
den

25Ledermann Rita 10 4 3 2 2 3 3 2 3 31

25Fröhlich Brigitte 8 4 3 2 2 2 3 2 4 3

25Marty Gabriela 12 4 3 2 3 2 3 2 3 3

26Jörg Anja 12 4 3 3 2 2 3 2 4 34

28Burgermeister Cindy 12 4 4 3 3 3 3 2 3 35

29Hug Tuija 12 4 3 3 3 2 4 2 4 46

29Schwizer Daniela 12 4 4 3 3 3 3 2 4 3

30Madsen Odelle 11 5 4 2 2 3 4 2 5 38

30Heiz Beatrice 10 5 4 3 2 3 4 2 4 3

30Meyer Therese 8 4 4 3 3 3 3 3 4 3

31Sollberger Erika 12 5 4 3 3 3 3 3 4 311

33Dubach-Thawibun Sutchai 7 5 4 3 3 3 5 3 4 312

36Bärtschi-Schmutz Kathrin 4 5 5 3 3 2 5 3 6 413

39Stettler Ursula 7 7 5 4 2 4 5 3 5 414

Herren Eclectic-Rangliste Brutto

bestes gespieltes Score pro Loch
Total

1 92 3 4 5 6 7 8

Loch  Birdie oder besser

Name

Run-
den

21Madsen Kristian 11 3 3 2 2 2 3 1 3 21

25Schneeberger Roger 12 4 3 2 2 2 3 2 4 32

25Zbinden Ruedi 12 4 4 3 2 2 3 2 3 2

26Marty Remo 12 5 3 2 2 2 4 2 4 24

26Büttiker Martin 12 5 3 3 2 2 3 2 4 2

27Sollberger Toni 12 5 3 3 2 2 4 2 4 26

27Tschanz Stefan 12 4 3 3 3 2 4 2 4 2

27Joder Roger 8 4 3 3 2 3 4 2 3 3

27Howald Patrick 6 3 4 2 2 3 4 2 4 3

28Thöni Beat 11 4 4 3 2 3 4 2 4 210

28Schwizer Daniel 12 5 4 3 2 2 3 3 4 2

28Wildgrube Robert 10 4 3 3 3 2 3 3 4 3

28Marty Daniel 12 4 4 2 2 3 4 2 4 3

28Reber Antonio 7 4 3 3 3 2 4 2 4 3

28Reimann Leo 9 4 4 2 3 2 4 2 4 3
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Damen Eclectic-Rangliste Brutto (Eclectic > jeweils das beste Ergebnis pro Loch)

Total Loch

Brutto (bestes Brutto-Resultat  / Stableford) bestes gespieltes Score pro Loch

1 92 3 4 5 6 7 8

Total

1 92 3 4 5 6 7 8

Loch  Birdie oder besser

Name

An-
zahl

Datum 
letzte

gespielte RundenRang

Hcp
letzte

Beste
Brutto

Anzahl
Birdies

2 3 3 3 3 3 3 2 224 25Fröhlich Brigitte 8 22.10.23 15.1 198 4 3 2 2 2 3 2 4 31

2 3 3 3 2 3 3 3 224 25Ledermann Rita 10 06.10.23 12.5 188 4 3 2 2 3 3 2 3 3

2 3 3 2 3 3 3 3 224 25Marty Gabriela 12 13.10.23 12.7 177 4 3 2 3 2 3 2 3 3

2 3 2 3 3 3 3 2 223 26Jörg Anja 12 27.10.23 8.2 187 4 3 3 2 2 3 2 4 34

2 2 2 2 2 3 3 3 221 28Burgermeister Cindy 12 22.10.23 9.0 174 4 4 3 3 3 3 2 3 35

2 3 2 2 3 2 3 2 120 29Hug Tuija 12 18.08.23 17.4 124 4 3 3 3 2 4 2 4 46

2 2 2 2 2 3 3 2 220 29Schwizer Daniela 12 01.10.23 26.5 112 4 4 3 3 3 3 2 4 3

1 2 3 3 2 2 3 1 219 30Madsen Odelle 11 22.10.23 24.6 114 5 4 2 2 3 4 2 5 38

1 2 2 3 2 2 3 2 219 30Heiz Beatrice 10 22.10.23 15.8 132 5 4 3 2 3 4 2 4 3

2 2 2 2 2 3 2 2 219 30Meyer Therese 8 03.11.23 24.5 111 4 4 3 3 3 3 3 4 3

1 2 2 2 2 3 2 2 218 31Sollberger Erika 12 06.10.23 18.5 142 5 4 3 3 3 3 3 4 311

1 2 2 2 2 1 2 2 216 33Dubach-Thawibun Sutchai 7 01.11.23 17.0 120 5 4 3 3 3 5 3 4 312

1 1 2 2 3 1 2 - 113 36Bärtschi-Schmutz Kathrin 4 30.09.23 18.4 101 5 5 3 3 2 5 3 6 413

- 1 1 3 1 1 2 1 111 39Stettler Ursula 7 05.08.23 20.5 81 7 5 4 2 4 5 3 5 414
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Herren Eclectic-Rangliste Brutto (Eclectic > jeweils das beste Ergebnis pro Loch)

Total Loch

Brutto (bestes Brutto-Resultat  / Stableford) bestes gespieltes Score pro Loch

1 92 3 4 5 6 7 8

Total

1 92 3 4 5 6 7 8

Loch  Birdie oder besser

Name

An-
zahl

Datum 
letzte

gespielte RundenRang

Hcp
letzte

Beste
Brutto

Anzahl
Birdies

3 3 3 3 3 3 4 3 328 21Madsen Kristian 11 27.10.23 7.8 2119 3 3 2 2 2 3 1 3 21

2 3 3 3 3 3 3 2 224 25Schneeberger Roger 12 04.11.23 11.3 169 4 3 2 2 2 3 2 4 32

2 2 2 3 3 3 3 3 324 25Zbinden Ruedi 12 03.11.23 15.1 177 4 4 3 2 2 3 2 3 2

1 3 3 3 3 2 3 2 323 26Marty Remo 12 13.10.23 8.6 159 5 3 2 2 2 4 2 4 24

1 3 2 3 3 3 3 2 323 26Büttiker Martin 12 25.10.23 18.7 158 5 3 3 2 2 3 2 4 2

1 3 2 3 3 2 3 2 322 27Sollberger Toni 12 22.10.23 21.9 167 5 3 3 2 2 4 2 4 26

2 3 2 2 3 2 3 2 322 27Tschanz Stefan 12 22.10.23 9.9 165 4 3 3 3 2 4 2 4 2

3 2 3 3 2 2 3 2 222 27Howald Patrick 6 26.08.23 7.4 164 3 4 2 2 3 4 2 4 3

2 3 2 3 2 2 3 3 222 27Joder Roger 8 07.10.23 9.8 154 4 3 3 2 3 4 2 3 3

2 2 2 3 2 2 3 2 321 28Thöni Beat 11 27.10.23 8.0 164 4 4 3 2 3 4 2 4 210

2 3 2 2 3 3 2 2 221 28Wildgrube Robert 10 27.10.23 10.6 144 4 3 3 3 2 3 3 4 3

1 2 2 3 3 3 2 2 321 28Schwizer Daniel 12 01.10.23 18.5 134 5 4 3 2 2 3 3 4 2

2 2 3 2 3 2 3 2 221 28Reimann Leo 9 17.10.23 16.4 163 4 4 2 3 2 4 2 4 3

2 2 3 3 2 2 3 2 221 28Marty Daniel 12 21.08.23 17.8 143 4 4 2 2 3 4 2 4 3

2 3 2 2 3 2 3 2 221 28Reber Antonio 7 02.08.23 13.0 143 4 3 3 3 2 4 2 4 3

1 2 2 3 3 2 2 3 220 29Stettler Fritz 12 28.10.23 19.1 134 5 4 3 2 2 4 3 3 316

1 3 2 3 3 2 3 1 119 30Burgermeister Renato 9 17.09.23 17.1 126 5 3 3 2 2 4 2 5 417

1 3 2 2 2 2 3 2 219 30Schnyder Marcel 8 16.07.23 18.8 153 5 3 3 3 3 4 2 4 3

2 2 3 2 2 2 3 1 219 30Stauffer Urs 11 11.10.23 17.8 143 4 4 2 3 3 4 2 5 3

1 3 2 2 2 2 2 2 218 31Anderegg Roland 6 29.10.23 18.9 153 5 3 3 3 3 4 3 4 320

1 2 3 2 2 2 2 2 218 31Läderach Patrick 11 01.10.23 13.9 133 5 4 2 3 3 4 3 4 3

2 2 2 2 3 2 2 2 118 31Hug Walter 9 16.07.23 17.1 132 4 4 3 3 2 4 3 4 4

2 2 3 2 2 2 3 1 118 31Ledermann Hans-Peter 10 22.10.23 21.1 122 4 4 2 3 3 4 2 5 4

1 2 2 2 2 2 2 2 318 31Schneider Markus 12 28.09.23 18.1 141 5 4 3 3 3 4 3 4 2

1 2 2 2 3 2 2 2 218 31Schwab Willi 12 26.10.23 17.3 121 5 4 3 3 2 4 3 4 3
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Total Loch

Brutto (bestes Brutto-Resultat  / Stableford) bestes gespieltes Score pro Loch

1 92 3 4 5 6 7 8

Total

1 92 3 4 5 6 7 8

Loch  Birdie oder besser

Name

An-
zahl

Datum 
letzte

gespielte RundenRang

Hcp
letzte

Beste
Brutto

Anzahl
Birdies

2 2 2 3 2 2 2 2 118 31Moser Louis 11 26.10.23 18.2 111 4 4 3 2 3 4 3 4 4

2 2 2 2 2 2 2 2 218 31Künzler Roland 9 15.07.23 15.1 140 4 4 3 3 3 4 3 4 3

- 2 2 3 2 1 2 2 115 34Grossniklaus Hans-Ulrich 10 03.11.23 26.2 71 6 4 3 2 3 5 3 4 428

1 2 2 2 2 2 2 1 115 34Pfaffhauser Daniel 4 07.09.23 13.7 110 5 4 3 3 3 4 3 5 4

- 1 1 1 2 - 1 1 -7 42Weber Marcel 2 15.06.23 32.6 60 6 5 4 4 3 6 4 5 530

- - - 2 2 - 1 - 16 47Okle Roberto 6 02.10.23 48.0 30 7 7 5 3 3 6 4 8 431
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